PAGE
2

	Администрация муниципального

образования муниципального

района «Усть-Цилемский»

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн  муниципальнöй

юкöнса  администрация

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

от 29 декабря 2018 г. № 12/974
      с. Усть-Цильма Республики Коми

	О внесении изменения в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 27 июля 2016 г.           № 07/470 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Усть-Цилемский» и муниципальных образованиях сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский»

Администрация муниципального района «Усть-Цилемский» постановляет:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 27 июля 2016 г. № 07/470 «Об организации деятельности по противодействию коррупции в муниципальном образовании муниципального района «Усть-Цилемский» и муниципальных образованиях сельских поселений, расположенных в границах муниципального образования муниципального района «Усть-Цилемский» (далее – Постановление) следующее изменение:

1.1. пункт 5 Постановления исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня принятия и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Усть-Цилемский».

Руководитель                                                                                     А.В. Поздеев